
 

 

Istituto Comprensivo “Ezio Bosso” 
Ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Sede Legale e Amministrativa: Via Togliatti n. 31 – 73040 Aradeo (LE) 

Sedi: Aradeo – Neviano 
Cod.MIUR: LEIC810005 - c.f.: 80010710756 tel.: 0836315051 

PEO: leic810005@istruzione.it – PEC: leic810005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivoaradeo.edu.it 

COD. UNIVOCO UFF.: UF5FWK 

 

 

Al personale ATA 
Al Direttore S.G.A. 
All’Albo 
dell’Istituto 
Al Sito Web 

 

DECRETO GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PERSONALE ATA A.S.2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il CCNL sottoscritto il 19/04/2018, artt.7 e 22, comma 4; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. stipulato in data  

18/05/2022 relativo al triennio 2022/2023, 2023/2024,2024/2025; 

VISTO l’O.M. n. 30 prot.3804 del 18/03/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA -anno 

scolastico 2024/2025; 

VISTO il l’art.40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusioni dalla 

graduatoria interna d’istituto”; 

VISTO l’art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso” 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all'albo della scuola in data 27/03/2024; 

VISTA la documentazione presentata a questo ufficio; 

RICHIAMATO il principio dell’autotutela della Pubblica Amministrazione al fine di salvaguardare 

l’interesse generale a predisporre graduatorie legittime 

DECRETA 
 
In data 10/04/2024 la pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale ATA, con contratto 

a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, all'Albo della Scuola (bacheca 

ScuolaNext), per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2024-2025. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 
definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Serena ALEMANNI) 

 
Responsabile della fase istruttoria 
AA.Bianchi 

 

 

mailto:leic810005@istruzione.it
mailto:leic810005@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoaradeo.edu.it/



		2024-04-10T12:33:38+0200
	SERENA ALEMANNI




